WORLD Jir— ‘w“'lﬂ
FLDERy ’?}?)kw#"

MEXICO

WOoRLD PHYSIQUE FEDERATION

MEXICO

Afiliada a: W.P.F. INTERNACIONAL

Presidente W.P.F. MEXICO

Ing. Jesus Carlos Garduza
Pelayo.

Tel: 9213154346
Justo sierra 907
col. Vistamar

C.P. 96529.
Coatzacoalcos, ver.

Email; wpfmexico@gmail.com

Pagina web:
www.wpfmexico.com.mx

Vicepresidenta W.P.F
MEXICO

Lic. Gabriela del Carmen
Troyo Latour

Departamento juridico.
Lic. Héctor Ramirez Carrillo.

Coordinador de jueces y
juez internacional.

Lic. Xavier Irazu Velazquez
Hernandez.

Coordinador académico.

Lic. Yerania Alarcon Murioz.

0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026

Folio no:

Coatzacoalcos, Veracruz a 31/07/2022.

A quien corresponda.

La presente hace constar que los ciudadanos que se citaran a
continuacion, cursaron de manera satisfactoria la certificacion de
Farmacologia Deportiva Enfocada al Fisicoculturismo, conformada
por ocho modulos, con una duracién total de 40 hrs,

Nombre:

CHRISTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNANDEZ
MARIANA FLORES MEZA

DANIEL SANDOVAL OCAMPO

JUAN ANTONIO LINAN RiOS

JUAN ANTONIO TREJO MALDONADO

BRAULIO ROJAS CASTILLO

JOSUE JONATAN HERNANDEZ ARELLANO

SETH RODRIGUEZ SANCHEZ

EDGAR EDUARDO BARAJAS MEJIA

Atentamente:
Ing. Jesus Carl zarduza Pelayo

Presidefite WPF MEXICO



mailto:wpfmexico@gmail.com

