



WORLD PHYSIQUE FEDERATION

MÉXICO

Afiliada a: W.P.F. INTERNACIONAL

Presidente W.P.F. MÉXICO

Ing. Jesús Carlos Garduza
Pelayo.

Tel: 9213154346

Justo sierra 907

col. Vistamar

C.P. 96529.

Coatzacoalcos, ver.

Email: wpfmexico@gmail.com

Página web:

www.wpfmexico.com.mx

Vicepresidenta W.P.F MÉXICO

Lic. Gabriela del Carmen
Troyo Latour

Departamento jurídico.

Lic. Héctor Ramírez Carrillo.

Coordinador de jueces y juez internacional.

Lic. Xavier Irazú Velázquez
Hernández.

Coordinador académico.

Lic. Yerania Alarcón Muñoz.

Coatzacoalcos, Veracruz a 31/07/2022.

A quien corresponda.

La presente hace constar que los ciudadanos que se citaran a continuación, cursaron de manera satisfactoria la certificación de **Farmacología Deportiva Enfocada al Fisicoculturismo**, conformada por ocho módulos, con una duración total de 40 hrs,

Folio no: Nombre:

0018	CHRISTIAN ALEJANDRO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ
0019	MARIANA FLORES MEZA
0020	DANIEL SANDOVAL OCAMPO
0021	JUAN ANTONIO LIÑÁN RÍOS
0022	JUAN ANTONIO TREJO MALDONADO
0023	BRAULIO ROJAS CASTILLO
0024	JOSUÉ JONATAN HERNÁNDEZ ARELLANO
0025	SETH RODRÍGUEZ SÁNCHEZ
0026	EDGAR EDUARDO BARAJAS MEJIA

Atentamente:

Ing. Jesús Carlos Garduza Pelayo

Presidente WPF MÉXICO

